
DB odstr.tmelů ve spreji 400ml

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:18
1/1

Kód produktu 022-100 
EAN 8595100111562 

Pro rychlé odstranění akrylátových, silikonových a
polyuretanových tmelů z podkladů jako je keramika,
akrylátové vany, kov, hliník, PVC, kámen a dřevo.
Odstraňuje staré tmelové vrstvy nebo přebytečný tmel.
Není agresivní k podkladním povrchům. Odstraňuje tuky,
oleje, pryskyřice, asfalt, zbytky mazacích a kluzných
prostředků.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6%
na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 4,00 ks

Popis
Pro rychlé odstranění akrylátových, silikonových a
polyuretanových tmelů z podkladů jako je keramika,
akrylátové vany, kov, hliník, PVC, kámen a dřevo.
Odstraňuje staré tmelové vrstvy nebo přebytečný tmel.
Není agresivní k podkladním povrchům. Odstraňuje
tuky, oleje, pryskyřice, asfalt, zbytky mazacích a
kluzných prostředků.


